DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TAXA DE MORTALIDADE EM
IDOSOS ACOMETIDOS POR NEOPLASIA MALIGNA DA MAMA E PRÓSTATA: NOS
ANOS DE 2006-2016 NA PARAÍBA de autoria de MAYRANE MISAYANE SOUSA DOS
SANTOS, GABRIELLA SILVA NOGUEIRA, GEANE SARA DE HOLANDA, WAGNER
MACIEL SARMENTO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br